平成 29 年 11 月 14 日

各 位
   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  藤  岡   浩

（コード番号 6731 東証第二部）

問合せ先   取 締 役   池 本 敬 太

（TEL 06-6633-3500）

平成平成平成平成 29292929年９月期年９月期年９月期年９月期業績予想業績予想業績予想業績予想と実績値との差異と実績値との差異と実績値との差異と実績値との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 29 年７月14日に公表いたしました平成29年９月期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 9月期 連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 28 年 10 月 1日～平成 29 年 9月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 予 想（A） 2,399 42 10 4 0.13

実  績  値（B） 2,423 19 18 7 0.21

増 減 額（B－A） 24 △23 8 3

増 減 率（％） 1.0 △54.7 80.0 75.0

ご参考：前期実績
（平成 28 年 9月期） 1,901 △393 △453 △481 △21.22

２．差異の理由

売上高につきましては、ほぼ前回予想の通りとなりました。営業利益につきましては、新規サービス

に係る販売促進費の増加及び新株式の発行に伴う印紙税の負担増が影響し、減少となりました。

また、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、投資有価証券売却益の計上等に

より前回予想より増加いたしました。

以 上